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Открытие конференции
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д.м.н., профессор, ведущий научный сотрудник ГБУЗ ГКБ им С.П. Боткина ДЗМ, заведующий 
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д.м.н., профессор, ведущий научный сотрудник ГБУЗ ГКБ  им С.П. Боткина ДЗМ, заведующий 
кафедрой неврологии с курсом рефлексологии и мануальной терапии ФГБОУ ДПО РМАНПО 
МЗ РФ 

Современные представления
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ДПО РМАНПО МЗ РФ

Преддементные когнитивные нарушения
Скрипкина Наталья Александровна
к.м.н., доцент кафедры неврологии с курсом рефлексологии и мануальной терапии ФГБОУ 
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10:00-10:05

10:00-10:10

10:10-10:40

10:40-11:10

11:10-11:40

11:40-12:10

12:10-12:40

12:40-13:30

13:30-14:00
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кровообращения №10,ГБУЗ ГКБ им С.П. Боткина ДЗМ
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сосудистого центра, ведущий научный сотрудник ГБУЗ ГКБ им. С.П. Боткина ДЗМ
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академик РАН, д.м.н., профессор, главный врач ГБУЗ ГКБ им. С.П. Боткина ДЗМ, главный 
хирург и эндоскопист ДЗМ, заведующий кафедрой хирургии ФГБОУ ДПО РМАНПО МЗ РФ, 
президент Российского общества хирургов
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14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:45-16:00

15:45-16:00

16:00-16:10


